



Zamawiający:

Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny
im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
ul. G. Zapolskiej 3, 41-218 Sosnowiec

Informacja z otwarcia ofert w dniu 06.03.2023r. o godz. 09:15

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na:

Świadczenie usług w zakresie trenerów profilaktyki uniwersalnej, selektywnej oraz wskazującej w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca”.

Nr postępowania: (PZ/3/2023)

Projekt realizowany będzie w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa: Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie: 4.1 Innowacje społeczne.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu do składania ofert wpłynęły następujące oferty:

Pakiet nr 1

Trener profilaktyki uniwersalnej zdrowia psychicznego - prowadzenie warsztatów dla specjalistów w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” - łączna ilość: średniomiesięcznie 13 godzin, 130 godzin od zawarcia umowy do 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h
1	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	65 h	11.700,00 zł/ 180,00 zł
3	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	65 h	11.700,00 zł/180,00 zł
4	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	130 h	12.480,00 zł/96,00 zł


Pakiet nr 2

Trener profilaktyki uniwersalnej zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży w klasach VII-VIII Szkoły Podstawowej w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” – łączna ilość: średniomiesięcznie 65 godziny, 517 godzin od zawarcia umowy do 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h
1	„Progres” Centrum Profilaktyki i Psychoedukacji Katarzyna Giezek Ul. Śliczna 32/25 50-566 Wrocław	517 h	113.740,00 zł/220,00 zł
2	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	258 h	46 440,00 zł/180,00 zł
3	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	259 h	46 620,00 zł/180,00 zł
4	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	517 h	49.632,00 zł/96,00 zł

Pakiet nr 3

Trener profilaktyki uniwersalnej zdrowia psychicznego - prowadzenie warsztatów dla rodziców oraz rad pedagogicznych w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” – łączna ilość: średniomiesięcznie 2,5 godziny, 18 godzin od zawarcia umowy do 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h
1	„Progres” Centrum Profilaktyki i Psychoedukacji Katarzyna Giezek Ul. Śliczna 32/25 50-566 Wrocław	18 h	4.500,00 zł/250,00 zł
2	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	9 h	1.620,00 zł/180,00 zł
3	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	18 h	1.620,00 zł/180,00 zł
4	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	18 h	1.728,00 zł/96,00 zł



Pakiet nr 4

Trener profilaktyki selektywnej zdrowia psychicznego - prowadzenie warsztatów metodą peer support dla rad pedagogicznych Szkół Ponadpodstawowych w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” - łączna ilość: średniomiesięcznie 1,5 godziny, 10 godzin od zawarcia umowy do 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h
1	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	5 h	900,00 zł/180,00 zł
2	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	5 h	900,00 zł/180,00 zł
3	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	10 h	960,00 zł/96,00 zł

Pakiet nr 5

Trener profilaktyki selektywnej zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży - prowadzenie warsztatów dla uczniów metodą peer suport w Szkołach Ponadpodstawowych w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” - łączna ilość: średniomiesięcznie 32 godziny, 256 godzin od zawarcia umowy do 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h
1	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	128 h	23.040,00 zł/180,00 zł
2	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	128 h	23 040,00 zł/180,00 zł
3	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	256 h	24.576,00 zł /96,00 zł

Pakiet nr 6

Trener profilaktyki selektywnej zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży - prowadzenie warsztatów dla nauczycieli i opiekunów grup peer suport w Szkołach Ponadpodstawowych w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” - łączna ilość: średniomiesięcznie 3,5 godziny, 30 godzin od zawarcia umowy 31.12.2023r.



Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h
1	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	15 h	2.700,00 zł/ 180,00 zł
2	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	15 h	2.700,00 zł/180,00 zł
3	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	30 h	2.880,00 zł/96,00 zł

Pakiet nr 7

Trener profilaktyki wskazującej zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży - prowadzenie warsztatów dla uczniów w Szkołach Ponadpodstawowych w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” - łączna ilość: średniomiesięcznie 5 godzin, 40 godzin od zawarcia umowy do 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h
1	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	40	7.200,00 zł/180,00 zł
2	Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 49 15-602 Białystok NIP: 542-143-12-89	40 h	3.840,00 zł/96,00 zł

DYREKTOR
1s Ekonomiczno-Administracyjnych
PROKURENT
Dorota Surma-Kuś
Dorota Surma-Kuś